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	№

п/п
	
	                                              Результат- место
	Общее 
место


	




	
	ОО
	Стрельба 
	Подтягивание 
	Челночный бег
	Разборка и сборка 
АК - 74
	Одевание ОЗК
	Одевание противогаза
	
	

	
	
	очко
	место
	результат
	место
	Время
	место
	Время
	место
	Время
	место
	Время
	место
	
	

	
	Аксаринскя
ООШ
	33
	5
	39
	4
	97,34
	2
	140,71
	2
	2,08,09
	1
	8,58
	3
	17  \  III

	
	Сармашбашская ООШ
	40
	4
	51
	3
	98,77
	4
	154,55
	4
	2,48,15
	4
	10.09
	4
	23   \  V

	
	Сарсаз-
Багряжская
ООШ
	53
	3
	38
	5
	98,16
	3
	117,68
	1
	2,19,19
	2
	6.49
	1
	15  \  II

	 
	Верхне
Шепкинская
СОШ
	73
	2
	68
	1
	97,22
	1
	143,18
	3
	3,33,79
	5
	10,61
	5
	17  \  II

	
	Верхне
Налимская 
СОШ
	76
	1
	64
	2
	97,22
	1
	165,77
	5
	2,39,6
	3
	8,21
	2
	14  \  I
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                                                                          Итоговая ведомость результатов кустовых соревнований «А ну - ка парни»                                                                                                 17 февраля 2016   года  Сарсаз -   Багряжская ООШ  

№     п/п                                                  Результат -   место  Общее    место             

ОО  Стрельба   Подтягивание   Челночный бег  Разборка и сборка    АК  -   74  Одевание ОЗК  Одевание  противогаза  

очко  место  результат  место  Время  место  Время  место  Время  место  Время  место  

 Аксаринскя   ООШ  33  5  39  4  97,34  2  140,71  2  2,08,09  1  8,58  3  17    \    III  

 Сармаш башск ая ООШ  40  4  51  3  98,77  4  154,55  4  2,48,15  4  10.09  4  23     \    V  

 Сарсаз -   Багряжская   ООШ  53  3  38  5  98,16  3  117,68  1  2,19,19  2  6.49  1  15    \    II  

   Верхне   Шепки нская   СОШ  73  2  68  1  97,22  1  143,18  3  3,33,79  5  10,61  5  17    \    II  

 Верхне   Налим ская    СОШ  7 6  1  64  2  97,22  1  165,77  5  2,39,6  3  8 , 2 1  2  14    \    I  

 

